
Zarządzenie Nr 196/2008 

Burmistrza Miasta Pułtusk 

z dnia 22 grudnia  2008r 

 

w sprawie zmian w budżecie 

 

 

 

               Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 188  ust. 2 pkt 1, ustawy z 

dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz.2104 późn. zm.) oraz 

§11 ust. 3 uchwały Nr XVIII/183/2007 Rady Miejskiej w Pułtusku z dnia 27 grudnia 2007 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu  Gminy Pułtusk na 2008 rok, zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonać przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta Pułtusk 

      Wojciech Dębski 

 

 

 

 

 
Fn/TT/BS 



               Wydatki 
         Załącznik Nr 1 
        do Zarządzenia Nr 196/2008 
        Burmistrza Miasta Pułtusk 
         z dnia 22 grudnia 2008 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 719 265,00 0,00 719 265,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 182 015,00 0,00 182 015,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 000,00 - 2 200,00 16 800,00  

   Urząd Miejski w Pułtusku 19 000,00 - 2 200,00 16 800,00  

  4270 Zakup usług remontowych 3 900,00 200,00 4 100,00  

   Urząd Miejski w Pułtusku 3 900,00 200,00 4 100,00  

  4430 Różne opłaty i składki 13 000,00 2 000,00 15 000,00  

   Urząd Miejski w Pułtusku 13 000,00 2 000,00 15 000,00  

801   Oświata i wychowanie 33 327 191,09 0,00 33 327 191,09  

 80101  Szkoły podstawowe 11 333 323,92 0,00 11 333 323,92  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 479 551,64 770,00 480 321,64  

   Zespół Szkół Nr 2 w Pułtusku 203 919,00 770,00 204 689,00  

  4260 Zakup energii 408 176,99 - 1 150,00 407 026,99  

   Publiczna Szkoła Podstawowa w Płocochowie 6 200,00 - 500,00 5 700,00  

   Zespół Szkół Nr 2 w Pułtusku 22 000,00 - 650,00 21 350,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 178 504,00 1 500,00 180 004,00  

   Publiczna Szkoła Podstawowa w Płocochowie 20 168,00 1 500,00 21 668,00  

  4430 Różne opłaty i składki 13 116,00 - 1 120,00 11 996,00  

   Publiczna Szkoła Podstawowa w Płocochowie 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00  

   Zespół Szkół Nr 2 w Pułtusku 3 400,00 - 120,00 3 280,00  

 80104  Przedszkola  2 920 315,00 0,00 2 920 315,00  



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 855 621,19 - 1 700,00 1 853 921,19  

   Przedszkole Miejskie Nr 4 w Pułtusku 779 998,19 - 1 700,00 778 298,19  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 286 452,59 1 700,00 288 152,59  

   Przedszkole Miejskie Nr 4 w Pułtusku 114 419,00 1 700,00 116 119,00  

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 362 831,01 0,00 362 831,01
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 - 70,00 7 430,00
 

   Zespół Szkół Nr 2 w Pułtusku 7 500,00 - 70,00 7 430,00
 

  4300 Zakup usług pozostałych 311 065,01 70,00 311 135,01
 

   Zespół Szkół Nr 2 w Pułtusku 23 500,00 70,00 23 570,00
 

852   Pomoc społeczna 11 071 488,00 0,00 11 071 488,00
 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 6 330 700,00 0,00 6 330 700,00

 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 - 40,00 460,00
 

   Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Pułtusku 500,00 - 40,00 460,00
 

  4300 Zakup usług pozostałych 21 654,00 40,00 21 694,00
 

   Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Pułtusku 21 654,00 40,00 21 694,00
 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 012 268,00 0,00 1 012 268,00
 

  3110 Świadczenia społeczne 859 638,00 42,00 859 680,00
 

   Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Pułtusku 859 638,00 42,00 859 680,00
 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 152 630,00 - 42,00 152 588,00

 

   Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Pułtusku 152 630,00 - 42,00 152 588,00
 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 277 740,00 0,00 1 277 740,00
 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 100,00 - 518,00 2 582,00
 

   Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Pułtusku 3 100,00 - 518,00 2 582,00
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 141,00 - 280,00 31 861,00
 

   Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Pułtusku 32 141,00 - 280,00 31 861,00
 

  4260 Zakup energii 20 000,00 - 301,00 19 699,00
 



   Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Pułtusku 20 000,00 - 301,00 19 699,00
 

  4270 Zakup usług remontowych 7 912,00 949,00 8 861,00
 

   Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Pułtusku 7 912,00 949,00 8 861,00
 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 2 400,00 - 261,00 2 139,00
 

   Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Pułtusku 2 400,00 - 261,00 2 139,00
 

  4410 Podróże służbowe krajowe 550,00 - 18,00 532,00
 

   Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Pułtusku 550,00 - 18,00 532,00
 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  7 000,00 - 62,00 6 938,00
 

   Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Pułtusku 7 000,00 - 62,00 6 938,00
 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 1 500,00 491,00 1 991,00

 

   Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Pułtusku 1 500,00 491,00 1 991,00
 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 480 000,00 0,00 480 000,00
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 883,00 160,00 18 043,00
 

   Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Pułtusku 17 883,00 160,00 18 043,00
 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 1 600,00 - 100,00 1 500,00
 

   Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Pułtusku 1 600,00 - 100,00 1 500,00
 

  4580 Pozostałe odsetki 196,00 - 60,00 136,00
 

   Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Pułtusku 196,00 - 60,00 136,00
 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 540 306,00 0,00 540 306,00
 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 255 574,00 0,00 255 574,00
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 2 000,00 14 000,00
 

   Publiczna Szkoła Podstawowa w Bobach 11 000,00 2 000,00 13 000,00
 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 500,00 - 2 000,00 9 500,00
 

   Publiczna Szkoła Podstawowa w Bobach 11 500,00 - 2 000,00 9 500,00
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 243 000,00 0,00 5 243 000,00
 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00
 



  4260 Zakup energii 830 000,00 - 20 000,00 810 000,00
 

   Urząd Miejski w Pułtusku 830 000,00 - 20 000,00 810 000,00
 

  4300 Zakup usług pozostałych 220 000,00 20 000,00 240 000,00
 

   Urząd Miejski w Pułtusku 220 000,00 20 000,00 240 000,00
 

926   Kultura fizyczna i sport 5 142 766,09 0,00 5 142 766,09
 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 1 971 000,00 0,00 1 971 000,00
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 249 445,06 10 815,94 260 261,00
 

   Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 249 445,06 10 815,94 260 261,00
 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 400,00 - 401,00 3 999,00
 

   Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 4 400,00 - 401,00 3 999,00
 

  4300 Zakup usług pozostałych 167 673,96 - 7 003,19 160 670,77
 

   Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 167 673,96 - 7 003,19 160 670,77
 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 500,00 - 605,00 895,00
 

   Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 1 500,00 - 605,00 895,00
 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 1 500,00 - 163,09 1 336,91
 

   Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 1 500,00 - 163,09 1 336,91
 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 4 568,36 - 1 498,21 3 070,15
 

   Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 4 568,36 - 1 498,21 3 070,15
 

  4410 Podróże służbowe krajowe 7 472,20 - 870,97 6 601,23
 

   Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 7 472,20 - 870,97 6 601,23
 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 1 200,00 - 452,60 747,40

 

   Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 1 200,00 - 452,60 747,40
 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 5 231,64 178,12 5 409,76
 

   Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 5 231,64 178,12 5 409,76
 

Razem: 76 298 469,00 0,00 76 298 469,00
 

 



Burmistrz Miasta Pułtusk 
      Wojciech Dębski 

 


